
BYTOVÁ JEDNOTKA HK3.2

Dispozice

Podlaží

Podlahová plocha*

2+kk

1. NP

44,8 m²
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Předsíň

Obývací pokoj

Ložnice

Koupelna

Sklep

2,21 m²

19,23 m²

9,12 m²

4,93 m²

11,35 m²

*Plocha jednotky obsahuje plochy vnitřních příček.

UPOZORNĚNÍ: Uvedené údaje a ilustrace mají pouze nezávazný informativní charakter a developer si vyhrazuje právo na změny.
Aktuální a závazné údaje jsou k dispozici na vyžádání.

+ 420 792 654 181
info@assetly.cz
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Klientské centrum

ostravazelenemesto.cz

Developer
ASSETLY Real Estate a.s.
Cottonové 1966/11
Mariánské Hory
709 00 Ostrava
IČ: 17845441


